Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Екатеринбург
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол 1 от 9 марта 2024 г.
Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО Елена Гималетдинова.
Дата 13.03.2024г

Присутствовали 25 Аватаров ИВО:
1. Гималетдинова Елена Александровна
1. Онищук Наталья Адамовна
1. Вайсблат Полина Марковна
1. Борисова Ирина Анатольевна
1. Подногина Надежда Валентиновна
1. Карасёва Светлана Борисовна
1. Шухман Мария Владимировна
1. Никитина Лариса Юрьевна
1. Тупикина Лариса Николаевна
1. Дылдин Анатолий Павлович
1. Шурыгина Валентина Александровна
1. Батищева Людмила Леонидовна
1. Ивина Виктория Вячеславовна – онлайн
1. Топоркова Вера Сергеевна – онлайн
1. Тупикин Георгий Всеволодович
1. Булашова Татьяна Валентиновна
1. Ануфриева Ирина Васильевна
1. Месилова Вера Сергеевна
1. Уфимцева Вера Фёдоровна – онлайн
1. Ларионова Лидия Константиновна
1. Воробьёва Тамара Владимировна
1. Важнова Наталья Александровна
1. Ермолаева Лариса Ивановна – онлайн
1. Дылдина Галина Степановна
1. Микрюкова Татьяна Георгиевна – онлайн

Состоялись
1. Практика преображения ДП каждого и подразделение ИВДИВО Екатеринбург на соответствие новым Распоряжениям ИВО.
1. Стяжание Плана Синтеза Совета ИВО.
1. Стяжание трёх ИВДИВО-Зданий подразделения:
– 59 Архетип ИВДИВО – Ми-ИВДИВО Метагалактики Человек-Ипостась;
– 60 Архетип ИВДИВО – Фа-ИВДИВО Метагалактики Человек-Ипостась;
– 542 Архетип ИВДИВО – Ля-ИВДИВО Октавы Человек-Посвящённый.
1. Тренинг разработки Учителя Синтеза: Ирина Борисова, Аватаресса ИВО Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта сверхкосмоса ИВАС Филиппа ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО.
1. Отдача темы «Ядра Синтеза»: Людмила Батищева, Аватаресса ИВО Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВАС Александра ИВАС Кут Хуми, Глава Энергопотенциала подразделения ИВДИВО.
1. Отдача темы «Магнитность»: Вера Месилова, Аватаресса ИВО Искусства Отец-Человек-Субъекта ИВАС Эоана ИВАС Кут Хуми.
1. Отдача темы «Стандарты»: Наталья Важнова, Аватаресса ИВО ИВДИВО-Разработки Отец-Человек-Субъекта ИВАС Теодора ИВАС Кут Хуми.
1. Вопрос проверки и публикации набранных текстов Синтезов ИВО.

Решения
1. Книги 54 Синтеза ИВО, 63 Синтеза ИВО выставить на сайте. Срок: 9 марта.
1. Книги 53 Синтеза ИВО, 55 Синтеза ИВО выставить на сайте. Срок: 10 марта.
1. Книгу 56 Синтеза ИВО выставить на сайте. Срок: 11 марта.
1. Книгу 58 Синтеза ИВО выставить на сайте. Срок: до 20 марта.
Ответственная М. Шухман.  Голосование: единогласно.

Составил ИВДИВО-Секретарь Борисова И.А.
Сдано ИВАС Филиппу ИВАС Кут Хуми 17.03.2024г.
Сдано ИВАС Кут Хуми 17.03.2024г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Екатеринбург
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол 2 от 9 марта 2024 г.
Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО Елена Гималетдинова.
Дата  14.03.2024

Присутствовали 21 Аватар ИВО онлайн:
1.   Гималетдинова Елена Александровна
2. Онищук Наталья Адамовна
3. Вайсблат Полина Марковна
4. Борисова Ирина Анатольевна
5. Подногина Надежда Валентиновна
6. Карасёва Светлана Борисовна
7. Шухман Мария Владимировна
8. Никитина Лариса Юрьевна
9. Тупикина Лариса Николаевна
10. Дылдин Анатолий Павлович
11. Шурыгина Валентина Александровна
12. Батищева Людмила Леонидовна
13. Топоркова Вера Сергеевна
14. Тупикин Георгий Всеволодович
15. Густомесова Елена Александровна
16. Уфимцева Вера Фёдоровна
17. Ларионова Лидия Константиновна
18. Воробьёва Тамара Владимировна
19. Ермолаева Лариса Ивановна
20. Дылдина Галина Степановна
21. Микрюкова Татьяна Георгиевна

Состоялись/обсуждались вопросы
7. Статьи ДП для сборника Философов Синтеза Екатеринбурга.
7. Редакционная комиссия.
7. Отчёты ДП по итогам года.
7. План Синтеза подразделения.

Решения
3. Тексты для сборника прислать до 1 апреля 2024г. Главе подразделения и Главе МАИ. Ответственная М. Шухман. Голосование: единогласно.
3. Редакционная комиссия в составе Аватаров ИВО с 32 по 25 организаций принимает тексты от ДП по горизонту. Редактируется только грамматика. Голосование: единогласно.
3. Каждый ДП оформляет отчёт деятельности по итогам года (от 2-х до 6-ти строчек). Высылать Е. Гималетдиновой. Срок до 16 марта. Голосование: за – 19, воздержались – 2.
3. Выставляем План Синтеза подразделения без изменений. Голосование: единогласно.

Составил ИВДИВО-Секретарь Борисова И.А.
Сдано ИВАС Филиппу ИВАС Кут Хуми 17.03.2024г.
[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС Кут Хуми 17.03.2024г.